Исх. №______ от __.__.____г.                                                                                TOO « Selfie Travel»
                                                                                                                                        Г-же Ульяновой В.С
                                                                                                                                       От _____________

[bookmark: _GoBack]                                                Уведомление
Настоящим ТОО/ИП «_________________»  БИН/ИИН ________________________ ,уведомляет Вас о смене (юридического адреса/ юридического наименования/директора)  на:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Приложение:

Список прилагаемых документов

С уважением,                               Подпись директора                                          Дата:__.__.____г.

                                                                                                                                       Печать